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Klubbinformasjon 

 

Klubbnavn: Gjøvik Rideklubb 

Stiftet: 2014 

Idrett(er): Ridning 

Postadresse: Co/Eddie Strandengen, Honnevegen 44, 2836 Biri 

E-postadresse: leder@gjovikrideklubb.no 

Organisasjonsnummer: 913 664 833 

Bankforbindelse: Totens Sparebank 

Bankkonto: 2050 21 48819 

Medlem av: Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité 

Tilknyttet: Norges Rytterforbund, Oppland Rytterkrets, Gjøvik idrettsråd. 

mailto:leder@gjovikrideklubb.no
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Innledning 

 

Klubbhåndboka skal svare på de viktigste spørsmålene om klubben og gjøre det enkelt å finne ut hva 

som gjelder internt i klubben. Den skal sikre at det er kontinuitet i det som bestemmes og gjøres. 

Klubbhåndboka er laget av styret etter innspill fra komiteer, utvalg, trenere, utøvere og foreldre i 

klubben. Håndboka er et arbeidsverktøy for alle medlemmer, utøvere, foreldre, styret, komiteer, 

utvalg, ansatte, trenere og dommere i klubben vår. 

Håndboka skal benyttes til å forstå og kommunisere hva som er viktig i vår klubb, hvilken klubb vi er, 

hva vi skal oppnå, hva vi tilbyr, og hvordan vi gjør ting. 

 
 
 
 

Klubbens historie 
Gjøvik Rideklubb ble stiftet i 2014 med formål å overta driften av Gjøvik Miljøhestesenter AS, som 

drev rideskole i anleggene i Bassengparken. Fra 1. januar 2015 ble driften overtatt av Gjøvik 

Rideskole AS, som er heleid av Gjøvik Rideklubb. Rideklubben har etter hvert også begynt å finne sin 

plass som en spesialklubb for utøvere innen ridning og hestesport, og skal være et breddeidrettslag 

innen ridning og hestesport. I 2020 bygde Gjøvik Rideklubb en egen nasjonalarena for 

rideaktiviteter inne på Biri Travbane; GRK Arena. Gjøvik Rideklubb etablerte et eget driftsselskap; 

GRK Arena AS, som skal være ansvarlig for alle aktiviteter her.  I 2021 meldte Gjøvik Rideklubb 

oppløsning av selskapet Gjøvik Rideskole AS og flyttet all aktivitet til GRK Arena. Høsten 2021 åpnet 

vi Innlandet Rideskole på arenaen. 

 

Verdier 
Verdiene skal hjelpe oss til å bli tydelige, og klargjøre vår identitet. De skal ikke bare beskrive 

hvordan vi er, men også hvordan vi vil bli. Ideelt skal en besøkende kunne observere hvilke verdier 

rideklubben har. 

 
 
 
 
 

Verdier: Hos oss betyr dette: 

Respekt Respekt for mennesker og hester. 

Respekt og tillit til ledelse og regelverk 

Respekt for andres valg av hest, trener og nivå 

Inkluderende Alle kan være med. 

Vi gir tilbud til alle 

Vi tar vare på hverandre, 

Kunnskap Hestevelferd, Sikkerhet, respekt for hestens forutsetninger, kompetanse 

om hestesport. 
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Klubbens verdier skal ligge til grunn for all aktivitet; i rideskole, i stall, på trening og når vi reiser på 

stevner. Vi er stolt av klubben vår og vil bli lagt merke til for våre holdninger. Dette stiller krav til 

våre trenere og ledere, men også til foresatte som følger klubben. 

 

 
Visjon 

Gjøvik rideklubb skal være den ledende rideklubben i Innlandet. 
 

Rideklubbens visjon angir retning og fokus for klubben. Visjonen er varig og bør ikke 

endres uten grundig forutgående prosess. 

 
 
 
 

Virksomhetsidé 
Gjøvik Rideklubb skal fremme ridning og hestesport blant barn, ungdom og voksne på alle nivåer. 

 

Klubben skal bidra til aktivitet, utvikling og trivsel for alle som vil – både bredde og sportslig 

satsende, samt være en synlig stevnearrangør i Innlandet. 

Klubben eier GRK Arena AS. I dette selskapet driftes Innlandet Rideskole. 
 

Gjennom rideskolen skal det jobbes for rekruttering og kvalitetsmessig opplæring, samt sikre at 

også de som ikke eier egen hest har et aktivitetstilbud innen ridning. I tillegg til dette skal vi 

tilby terapiridning og tilrettelagt ridning for alle med fysiske eller psykiske funkjsonshemminger 

eller andre utfordringer. 

 

 
Virksomhetsideen angir hva rideklubben skal drive med, på overordnet nivå. Virksomheten 

konkretiseres gjennom mål og handlingsplaner. 

 
 
 
 

Hovedmål 
Gjøvik Rideklubb har som mål å etablere et fullverdig anlegg for rideskoledrift og sportslig 

satsning, evt. et hovedanlegg (jfr NRYF def) for ryttersport for Innlandet innen 2025 
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Organisasjon 
I denne delen av håndboka beskriver vi hvordan klubben er organisert. 

 

 
Årsmøtet 
Årsmøtet er klubbens høyeste myndighet og avholdes hvert år i mars. Årsmøtets oppgaver er 

nærmere beskrevet i klubbens lov. Der fremgår det også hvordan årsmøtet skal innkalles. 

For å ha stemmerett og være valgbar må et medlem ha fylt 15 år, vært medlem i klubben i minst én 

måned og ha betalt kontingent. 

Innkalling til årsmøtet annonseres på klubbens hjemmeside senest 1 måned før årsmøtet avholdes. 
 

Årsmøtet legger grunnlaget for klubbens virksomhet og styrets arbeid. Alle som ønsker å være med 

på å bestemme hva klubben skal gjøre, og hvordan den skal drives, bør delta på årsmøtet. 

Protokollen fra årsmøtet bør legges ut på klubbens hjemmeside. 

 

 
Styret 
Styret er klubbens høyeste myndighet mellom årsmøtene. Noen saker kan ikke styrebehandles, men 

må behandles av årsmøtet. Det gjelder saker som fremgår av «Årsmøtets oppgaver», og saker som 

er av ekstraordinær karakter eller av betydelig omfang i forhold til klubbens størrelse og virksomhet. 

Dersom styret er i tvil, bør saken opp på årsmøtet. 

Lovpålagte oppgaver for styret: 
 

• Sette i verk årsmøtets og overordnede organisasjonsledds regelverk og vedtak 

• Påse at rideklubbens midler brukes og forvaltes på en forsvarlig måte, i samsvar med de 

vedtakene som er fattet på årsmøtet eller i et overordnet organisasjonsledd, og sørge for at 

idrettslaget har en tilfredsstillende organisering av regnskaps- og budsjettfunksjonen og en 

forsvarlig økonomistyring 

• Etter behov oppnevne komiteer, utvalg eller personer for spesielle oppgaver og utarbeide 

mandat/instruks for deres funksjon 

• Representere idrettslaget utad 

• Oppnevne en som er ansvarlig for politiattester 

Andre viktige oppgaver: 

• Planlegge og ivareta lagets totale drift, herunder mål- og strategiarbeid, budsjett og 

regnskap 

• Påse at idrettens retningslinjer for aktiviteten i idrettslaget blir fulgt 

• Stå for rideklubbens daglige ledelse 

• Arbeidsgiveransvar for eventuelle ansatte 

• Legge frem innstilling til årsmøtet på kandidater til valgkomité 

• Oppnevne to personer som i fellesskap skal disponere rideklubbens konti, og sørge for at de 

er dekket av underslagsforsikring 
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• Oppnevne eller engasjere regnskapsfører 

• Lage årsberetning fra styret til årsmøtet 

• Oppdatering av klubbhåndboka 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
Leder: 

Koordinering av styrets aktiviteter. 

Kontakt med kommunen, Idrettsråd, Idrettskrets og andre overliggende org.ledd. 

Sponsoransvarlig. 

Nestleder: 

Leders stedfortreder ved behov. Juridisk ansvarlig for hovedlag og alle underliggende selskap 

Informasjonsansvarlig: 

Ansvarlig for klubbens hjemmeside og medlemsmasse. Samt sosiale medier. 
 

Ungdomsrepresentant: 

De unges representant i klubbstyret. Bindeleddet mellom styret og de yngre medlemmene. 

Talsperson for de unge medlemmene. 

Leder av ungdomsstyre. 

Leder 

Styremedlem 
Informasjonsansvarlig 

/ Webansvarlig 

Ungdomsrepresenta 

nt 
Styremedlem 

Nestleder 

Vararepresentanter Sportslig Leder / 

Stevneansvarlig 
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Styremedlem: 

Diverse oppgaver og fokus på anleggsutvikling. 
 

Sportslig Leder: 

Ikke medlem av styre, men styremøtepliktig grunnet sin posisjon. 

Ansvarlig for Stevner og sportslig aktivitet. 

 

Styret avholder møtes normalt en gang pr måned. Styret er vedtaksført når et flertall av styrets 

medlemmer er til stede. Vedtak fattes med flertall av de avgitte stemmene. Ved stemmelikhet er 

møtelederens stemme avgjørende. Styremedlemmene plikter å respektere et styrevedtak, selv om 

det er fattet mot vedkommendes egen stemme. 

 
Styremøter kan avholdes per epost eller per telefon, se lovnorm § 10. Det skal alltid føres protokoll 

fra styremøtene. 

 
Hvert styremøte bør innledningsvis starte med spørsmål om det foreligger mulig inhabilitet i noen av 

sakene, og behandlingen av inhabilitet skal alltid protokolleres. Om inhabilitet, se lovnorm § 9. 

 

Utvalg/komiteer 
Styret oppnevner en kioskansvarlig som selv konstituerer en egen gruppe med ansvar for kioskdrift 

på klubbens arrangementer. 

Andre komiteer/utvalg kan oppnevnes av styret. 
 

Ansatte 
Klubben ha ingen egne ansatte, men de ansatte i GRK Arena AS bistår ved klubbens aktiviteter i den 

grad det er mulig. 

Klubbens lov 
Klubbens lov er basert på lovnorm for idrettslag, og finnes på klubbens hjemmeside. Alle 

lovendringer må vedtas av årsmøtet og godkjennes av idrettskretsen. 

 

Medlemskap 

Innmelding skjer fortrinnsvis via minidrett.no, eller ved å fylle ut skjema på klubbens hjemmeside. 

Alle medlemmer har en egen personlig idrettsside på Min Idrett. Denne personlige siden må hvert 

enkelt medlem aktivere før den kan brukes. Her kan du som medlem, utøver, tillitsvalgt eller 

administrativt ansatt melde deg på arrangementer og kurs, endre dine egne personopplysninger, 

finne informasjon knyttet til lisensinnbetaling, dine kommende aktiviteter og andre funksjoner og 

tjenester som kan være aktuelle og interessante for deg. 

Når du vil bli medlem i Gjøvik Rideklubb, kan du ikke ha uoppgjorte regninger hos en annen klubb. 

Alle som har betalt medlemskontingent i klubben, er medlemmer. Medlemskapet regnes fra den 

dagen kontingenten er betalt. 
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Alle som deltar som elever i Innlandet Rideskole skal være medlemmer i Gjøvik Rideklubb. 
 

En ansatt kan være medlem i idrettslaget, men har ikke stemmerett på årsmøtet og kan heller ikke 

inneha årsmøtevalgte verv i idrettslaget. Unntak gjelder for personer som kun innehar noen få 

betalte trenertimer i uken, og som ikke har dette som hovedgeskjeft. 

Medlemskapet i idrettslaget kan opphøre ved utmelding, strykning eller eksklusjon. En utmelding 

skal skje skriftlig og får virkning når den er mottatt. Et medlem som skylder kontingent for mer enn 

ett år, kan strykes, og da kan ikke medlemmet tas opp igjen før den skyldige kontingenten er betalt. 

Hvis medlemmet skylder kontingent etter forfalt to års kontingent, skal medlemskapet bringes til 

opphør ved strykning fra rideklubbens side. Dersom idrettslaget vurderer ekskludering av et 

medlem, må det ta kontakt med idrettskretsen. Der finnes egne prosedyrer for ekskludering. 

Medlemskontingent 

Medlemskontingenten for 2022 er: 

 
• Knøttemedlem 200 kr 

• Juniormedlem 450 kr 

• Seniormedlem 550 kr 

• Familiemedlemskap: 600 kr 

 
Medlemskontingenten er fastsatt av årsmøtet og betales forskuddsvis. Kontingenten skal betales for 

hvert enkelt medlem. Klubben har vedtatt en familiekontingent i klubben, som en rabattordning. Det 

er ikke et felles medlemskap for hele familien, men et eget medlemskap for hvert enkelt 

familiemedlem. Alle skal registreres med navn, fødselsdato, adresse og epostadresse, siden 

revisoren skal kontrollere medlemslistene mot regnskapet. 

 

Treningsavgifter 
Klubben kan fastsette treningsvagifter for deltagelse på klubbens aktivtetstilbud. Treningsavgiftene 

fastsettes av gruppene på bakgrunn av faktiske kostnader med aktivitetene. Dersom 

medlemskontingenten kreves inn sammen med treningsavgiften, skal begge være spesifisert på 

fakturaen. 

 

Startkontingenter – deltakeravgifter 
Starkontingenter betales av det enkelte medlem. Styret kan vedta å dekke startkontingenter ved 

bestemte arrangementer. Klubben tilbyr stevnesjabraker med logoer til sine aktive ryttere. 



12  

Klubbens aktivitetstilbud 
 

Gjøvik Rideklubb tilbyr rideskole og privattimer gjennom sitt eierskap i GRK Arena AS. Klubben 

arrangerer også treninger med ulike trenere til sine medlemmer. Klubben har også utadrettede 

arrangementer som rideskolestevne, «Åpen dag» og runderidning ved ulike arrangementer i 

samarbeid med Innlandet Rideskole. I tillegg tilbyr vi ukentlige treninger med sprang og 

dressurtrenere.  

 

 
Barne- og ungdomsidrett 
Driften av rideskolen gir alle muligheter til å prøve seg i ridning, og til å utvikle seg som ryttere, selv 

uten å eie egen hest, og er klubbens viktigste breddetilbud. 

Funksjonshemmede 

Klubbe tilbyr terapiridning for funksjonshemmede i samarbeide med fysioterapeut gjennom 

rideskolen. Det samme gjelder tilrettelagt ridning for ulike grupper. 

Aktivitetsplan/terminliste 
Aktivitetsplanen publiseres på klubbens applikasjon. 

 
 

Klubbens arrangementer 
Klubben arrangerer årlige stevner på Rideskole, Distrikts, Lands og Elitenivå. I tillegg arrangerer 

rideskolen rideskolestevner som er åpne for klubbens medlemmer. 
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Klubbdrift 
I denne delen av klubbhåndboka beskriver klubben hvordan de arbeider for å oppnå en 

velfungerende drift av klubben. 

 

 
Årskalender 
Klubben bør ha en oversikt som viser de viktigste tingene som skjer i klubben hvert år. Noen klubber 

velger å lage et årshjul, mens andre setter oppgavene inn i en kalender som viser når ting skal gjøres. 

 
 

Medlemshåndtering 
Klubben benytter KlubbAdmin, som er et elektronisk medlemssystem. Vi sender elektroniske 

betalingskrav til medlemmene, noe som gir enklere oversikt over utsendelser og rimeligere 

innkreving av kontingenter. 

KlubbAdmin er gratis for idrettslag, og det er integrert med idrettens øvrige systemer. Via Min idrett 

kan medlemmene selv utføre innmelding/utmelding på en enkel måte. 

 

 
Dugnad og frivillig arbeid 
Idrettslaget drives i hovedsak av frivillige. Det vil si at foreldre og foresatte, søsken og andre stiller 

opp uten å motta lønn. Denne ubetalte innsatsen bidrar til at idrettslaget har gode aktivitetstilbud 

og blir et godt sted å være. Det er mange oppgaver som skal løses i idrettslaget, blant annet 

vedlikehold av klubbens anlegg, kiosksalg, deltakelse på runderidning og andre PR- 

/inntektsgivende aktiviteter. Dette frivillige arbeidet som kommer idrettslaget og medlemmene til 

gode, kalles «dugnad». Dugnadsarbeid gir mange gode opplevelser og en følelse av å bidra til 

fellesskapet. Din innsats blir satt stor pris på! 

Politiattester 
Klubben krever politiattest av alle ansatte og frivillige som skal utføre oppgaver for klubben som 

innebærer et tillits- eller ansvarsforhold overfor mindreårige eller mennesker med 

utviklingshemming. Det er to viktige overordnede grunner til at norsk idrett har innført en ordning 

med politiattest: 

1. Seksuelle overgrep mot barn er totalt uforenlig med idrettens verdigrunnlag. 

2. Norsk idrett skal være et trygt sted å være for barn, og et trygt sted for foreldre å sende sine 

barn. 

 

Prosedyre for politiattest i klubben: 
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• Styret har oppnevnt styremedlem; Silje Jørgensen, som ansvarlig for å håndtere 

ordningen med politiattest i idrettslaget. Silje Jørgensen informerer den enkelte om at 

man må ha politiattest. 

• Den som har blitt forespurt å fremvise politiattest sender inn søknad om politiattest til 

politiet. Attesten sendes fra politiet til den enkelte søkeren. 

• Alle som skal ha politiattest, må fremvise attesten for Silje Jørgensen 

• Silje Jørgensen lagrer opplysninger i KlubbAdmin om hvilke personer som er avkrevd 

politiattest, at attesten er fremvist, og dato for fremvisningen. Selve attesten beholdes av 

søkeren. 

• Gjøvik Rideklubb gir ikke oppgaver som innebærer et tillits- eller ansvarsforhold overfor 

mindreårige eller mennesker med utviklingshemming til personer som ikke fremviser 

politiattest, eller som har anmerkninger på attesten. 

 

Les mer 

Informasjon om politiattest for idrettslag fra Norges Idrettsforbund 
 

Klubbens antidopingarbeid 
Klubben og medlemmene er omfattet av idrettens bestemmelser om doping. Klubben tar aktivt 

avstand fra all bruk av dopingmidler. 

Kommunikasjon 
All formell informasjon ekfra klubben formidles via klubbens applikasjon. Last denne ned på  

https://app.gjovikridlubb.no – legg så til som hjemskjerm. 

I tillegg benyttes sosiale medier til å skape engasjement rundt klubbens aktivteter. 

 

Forsikringer 
Alle barn som er medlemmer av lag tilsluttet NIF, er forsikret gjennom Norges Idrettsforbund frem til 

den datoen de fyller 13 år. Særforbund kan ha ulike ordninger for dem som er over 13 år. 

Klubben har tegnet en underslagsforsikring for de som disponerer klubbens konto. 
 

Anlegg og utstyr 
Gjøvik Rideklubb har gjennom en 30 års leieavtale på tomt med Biri Trav AS, full disposisjonsrett 

over ridehuset og utebaner som er eid av Gjøvik Rideklubb. Vi har fullt ansvar for drift og 

vedlikehold. Gjøvik Rideklubb leier staller og utearealer gjennom en avtale med Biri Trav AS.  

http://www.idrett.no/tema/politiattest/Sider/politiattest.aspx
https://app.gjovikridlubb.no/

